SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THANH KHÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /THPTTK-VP

V/v tuyên truyền, hưởng ứng, tham gia

và gửi bài dự thi tham dự Giải báo chí về

xây dựng Đảng thành phố năm 2025

         Đà Nẵng, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

     - Viên chức, người lao động công tác tại nhà trường.

Thực hiện Công văn số 1375/SGDĐT-VP ngày 29 tháng 9 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tuyên truyền, hưởng ứng, tham gia và

gửi bài dự thi tham dự Giải báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng)

thành phố năm 2025, Trường Trung học phổ thông (THPT) Thanh Khê hướng

dẫn triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

1. Công tác tuyên truyền

Nhà trường tuyên truyền, hưởng ứng Giải Búa liềm vàng thành phố năm

2025; triển khai để đảng viên, viên chức, người lao động tích cực tham gia

hưởng ứng, sáng tác và gửi tác phẩm dự thi tham gia Giải

2. Thông báo thời gian đăng, phát và gửi tác phẩm dự thi, cụ thể:

- Tác phẩm dự thi là tác phẩm báo chí có thời gian đăng, phát trên các loại

hình báo chí (báo in, báo điện tử, phát thanh, truyền hình,...) tính từ ngày

01/11/2024 đến ngày 15/10/2025.

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi chậm nhất đến cuối ngày 22/10/2025

(theo dấu bưu điện).

  - Nơi nhận tác phẩm dự thi: Ban Tổ chức Thành ủy (Văn phòng Ban), số

100 Lê Lợi, phường Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Trên đây là hướng dẫn của Trường THPT Thanh Khê về việc tuyên truyền,

hưởng ứng, tham gia và gửi bài dự thi tham dự Giải báo chí về xây dựng Đảng

(Giải Búa liềm vàng) thành phố năm 2025; đề nghị viên chức, người lao động

của nhà trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website nhà trường;

- Lưu: VT, VP.

 KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T12:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Anh Tuấn<tuanta7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-10-01T16:02:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-10-01T16:02:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-10-01T16:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!